
Uchwała Nr 1588/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 15 lutego 2024 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu przygotowania i realizacji 
projektu pn.: „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum 
Umiejętności w dziedzinie przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w 
Reszlu” w ramach konkursu pn. „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 
branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów 
doskonałości zawodowej (CoVEs)” 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 107), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. 
W celu przygotowania, realizacji, rozliczania i zarządzania projektem pn.: „Utworzenie 
i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie przemysłu 
meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w Reszlu”, tworzy się Zespół Projektowy 
w następującym składzie: 

1) Danuta Tomczak    – koordynator Projektu (Lider Projektu), 
2) Marta Żylińska    – specjalista ds. rozliczeń (Lider Projektu), 
3) Magdalena Osinowicz-Dąbrówna  – specjalista ds. inwestycji (Lider 

Projektu), 
4) Agnieszka Witkowska   – specjalista ds. zamówień (Lider Projektu), 
5) Monika Stróżek   – księgowy (Lider Projektu), 
6) Marta Kawczyńska    – pracownik ds. kadr (Lider Projektu), 
7) Bogna Śpiewanowska   – pracownik ds. płac(Lider Projektu), 
8) Ewelina Łukaszewicz    – radca prawny (Lider Projektu), 
9) Robert Mieszkowski    – koordynator ds. wyposażenia branżowego, 
10) Marcin Piątek     – koordynator ds. szkoleń (Partner), 
11) Andrzej Łukaszewski    – koordynator ds. przygotowania 

materiałów  
   dydaktycznych (Partner). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 



 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 

 


